СВЕДЕНИЯ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНОЙ ЗАЩИТЫ ДИССЕРТАЦИИ

Диссертационный совет: Д 212.125.12

Соискатель: Иванюхин Алексей Викторович

Тема диссертации: Методы проектирования траекторий КА с

электроракетными двигателями на основе анализа области существования

решений и исследования задачи о минимальной тяге

Специальность: 05.07.09 – «Динамика, баллистика, управление движением

летательных аппаратов»

Решение диссертационного совета по результатам защиты диссертации:

На заседании 22 октября 2015 года диссертационный совет пришёл к выводу о

том, что диссертация представляет собой научно-квалификационную работу,

соответствующую критериям, установленным Положением о порядке

присуждения ученых степеней, утвержденным постановлением Правительства

Российской Федерации от 30 января 2002 г. № 74 (в редакции постановления

Правительства Российской Федерации от 20 июня 2011 г. № 475), и принял

решение присудить Иванюхину А.В. учёную степень кандидата технических

наук.

Присутствовали: председатель диссертационного совета В.В.Малышев,

ученый секретарь диссертационного совета В.В. Дарнопых, члены

диссертационного совета: В.С.Брусов, В.А. Воронцов, В.Н. Евдокименков,

А.И. Кибзун, М.С. Константинов, Л.Н. Лысенко, В.П. Махров, М.И. Осин,

С.Н. Падалко, В.Н. Почукаев, Ю.Н. Разумный, В.В. Родченко, В.Е. Усачов,

Г.Ф. Хахулин, М.М. Хрусталёв, А.В. Шаронов.

Ученый секретарь диссертационного

совета Д 212.125.12

В.В. Дарнопых